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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
46 сесія       7 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 26.04.2018 року №1296

Про внесення змін до міської

Програми фінансової підтримки 

підприємств комунальної власності

міста Нова Каховка на 2017-2019 роки

На підставі звернення КП «Теплові мережі міста Нова Каховка» 
від 18.04.2018 №80 щодо надання фінансової підтримки для погашення заборгованості за природний газ, з урахуванням непокритого збитку, який становить на початок 2018 року – 18851,0 тис.грн., керуючись статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада  
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до міської Програми фінансової підтримки підпрємств комунальної власності міста Нова Каховка на 2017-2019 роки, затвердженої рішенням міської ради від 15 грудня 2016 року №583 (із змінами 
від 23.11.2017 №1008, від 21.12.2017 №1083, від 08.02.2018 №1169, 
від 22.03.2018 №1226), що додаються.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Чурсинова Л.Г., постійну комісію з питань земельних, природних ресурсів та комунальної власності (Хоменко С.В.) та постійну комісію з питань планування бюджету та фінансів (Розломій П.І.).

Міський голова







       В.І.Коваленко
Додаток 

до рішення 46 сесії

міської ради 7-го скликання

від 26.04.2018  року №1296
ЗМІНИ
до міської Програми фінансової підтримки підприємств комунальної власності

1. міста Нова Каховка на 2017-2019 рік (далі Програма)
2. В паспорті Програми  рядок 6 викласти в наступній редакції: 

	6.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів необхідних для реалізації Програми за рахунок міського бюджету  
	56728,7  тис. грн., в т. ч. :

2017 рік – 18777,0 тис. грн.;

2018 рік – 21133,8 тис. грн.;

2019 рік – 17317,9 тис. грн.


2. Рядок 12  Заходів Програми викласти в наступній редакції:

	№

з/п
	Виконавець програми
	Впровадження заходів
	Термін виконання, роки
	Загальний обсяг фінансування
тис.грн
	Орієнтовний обсяг коштів для забезпечення виконання Програми по роках, тис. грн
	Джерела фінансування  
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	12.
	КП «Теплові мережі міста Нова Каховка»
	Надання фінансової підтримки на погашення заборгованості за природний газ.  
	2018
	1700,0
	-
	1700,0

	-
	міський бюджет
	Забезпечення 

належного функціонування

підприємства, та надання якісних послуг з постачання теплової енергії 


3.Рядок  «Всього» Заходів Програми викласти в наступній редакції:
	
	
	Всього:
	
	56728,7  
	18777,0
	21133,8
	17317,9
	
	


Секретар міської ради                                                                                                                                                                           О.В.Лук'яненко
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